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                                    ŞAMATALI KÖY 

(MEB İlköğretim 100 Temel Eser)
 
Çocuk edebiyatının en önemli yazarlarından Astrid Lindgren’den unutulmaz bir klasik…
 
Şamatalı Köy’e hoş geldiniz!
 
Bu köyde Lisa, iki erkek kardeşi ve arkadaşlarının yaşadığı yan yana üç çiftlik evi var ve bu küçük köyde şamata hiç bitmiyor!
 
Lisa ve arkadaşları için her gün yeni bir macera demek. Birlikte gizli tünellere giriyor, ahırda pijama partisi veriyor, hatta yalnız bir köpeği huysuz bir ayakkabı tamircisinin elinden kurtarıyorlar. Şamatalı Köy’ün çocuklarının tek bir günü bile sakin geçmiyor!
 
Şamatalı Köy’ün şamatalı halleri çocuklara keyifli bir serüven vaat ediyor.
 
ŞAMATALI KÖY’DE EĞLENCE
 
 
Şamatalı Köy’ün altı (Kerstin’le yedi) çocuğunun maceraları bu kitapta da tam gaz devam ediyor…
 
Lasse bir kuzu ediniyor ve onu da beraberinde okula götürünce şamata kopuyor. Olle’nin diş çektirme korkusu, yaz ortası kutlamaları, çocukların kiraz satışına başlaması, çocuk bakıcılığı derken yine kendinizi Şamatalı Köy’ün eğlenceli dünyasında bulacaksınız.
 
Şamatalı Köy’ün çocukları her gün çok mutlu!
 
ŞAMATALI KÖY’DE NELER OLUYOR?
 
Şamatalı Köy’ün şamatalı halleri çocuklara keyifli bir serüven vaat ediyor.
 
Şamatalı Köy’de eğlence artarak devam ediyor!
 
Çocuklar korsancılık oynuyor, yeni yıl ziyafetine gidiyor ve öğretmenlerine eğlenceli bir 1 Nisan şakası hazırlıyorlar. Olle’nin bir kız kardeşi oluyor, dede ise seksen yaşına basıyor. Bu hikâyelerle eğlenecek, alışverişe gidip her seferinde bir şey almayı unutan kızların macerasına kahkahalarla güleceksiniz.
 
Şamatalı Köy’ü her gün bayram yerine çeviren çocuklar sizi neşeli dünyalarına davet ediyorlar.
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		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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